UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

FACULDADE DE TECNOLOGIA

COMISSÃO DE CONCURSO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR - FT

AV.  RODRIGO OTÁVIO Nº 6.200  -  ALEIXO  -  CEP 69.077-000  -  MANAUS / AM

DESPACHO

Comissão de Concurso de Carreira do Magistério Superior – FT

Data: 26/07/2019

 A CCCMS/FT em reunião realizada em 26/07/2019, após analise da

sugestão de Calendário elaborado pela Banca Examinadora para o Concurso de

Carreira do Magistério Superior, Edital 097/2018 – Departamento de Eletricidade –

Área: Engenharia Elétrica - Eletrotécnica manifesta-se de forma FAVORÁVEL à

programação sugerida pela Banca.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Helder Cruz da Silva

Presidente da CCCMS/FT

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

FACULDADE DE TECNOLOGIA

COMISSÃO DE CONCURSO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR - FT

AV.  RODRIGO OTÁVIO Nº 6.200  -  ALEIXO  -  CEP 69.077-000  -  MANAUS / AM